
Edição Nª 931 - Publicada em 12/11/2025

COORDENADORIA DE CONTRATAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO CRD/CCON

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 90036/2025

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de bebedouros de coluna para as sedes da Defensoria
Pública do Paraná.

Local da sessão: www.gov.br/compras/ - UASG: 929443 / PE 90036/2025.

Acolhimento das propostas: Início: Data da disponibilização do edital no sistema; Fim: Horário de abertura
da sessão.

Abertura da sessão pública: 28/11/2025, às 14:00 horas (horário de Brasília – DF).

Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/.

Documento assinado digitalmente por TIAGO HERNANDES TONIN , Analista da Defensoria Pública , em 12/11/2025, às 14:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0192131 e o código CRC 80F50CC1.

Assinatura de Publicação: xofel-nynar-gezyt-dadyb-zobil-nysed-nusoz-gysic-velag-fogyl-cehen-sodad-mohih-piguz-bybuc-zocib-
foxyx

ASSESSORIA DE PROJETOS ESPECIAIS

EDITAL APE Nº 05/2025, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025

Convoca defensores(as) públicos(as) interessados(as) em participar do primeiro atendimento
virtual jurídico na área de família oriundo da Central de Peticionamento Virtual em regime de

plantão, no período que especifica.


